Pie pellicáne Iesu Dómine,  
Me immúndum munda tuo sánquine,  
Cuius una stilla salvum fáceré  
Totum mundum quid ab omni scélere.

Iesu, quem velátum nunc adspítio,  
Oro fiat illud quod tam sítio:  
Ut te reveláta cernens fácie,  
Visu sim beátus tuæ gloriæ.

ANTIPHONA BEATÆ MARIE VIRGINIS

V  
**S** Alve Re-gí-na, \* mater mi-se-ricórdi-æ: Vi-ta dulcé- do,  
et spes nostra, salve. Ad te clamámus, exsules fí-li-i Hevæ.  
Ad te suspirámus, geméntes et flentes in hac lacrimárum valle.  
E-ia er-go, advocáta nostra, illos tuos mise-ricórdes  
ó-culos ad nos convérte. Et Iesum, benedíctum fructum  
ventris tu-i, nobis post hoc exsí-lium ostende. O clemens:  
O pi-a: O dulcis Virgo Ma-ri-a.

Deign, O Jesus, Pelican of heaven,  
me, a sinner, in Thy Blood to lave,  
to a single drop of which is given  
all the world from all its sin to  
save.

Contemplating, Lord, Thy hidden  
presence, grant me what I thirst  
for and implore, in the revelation  
of Thy essence to behold Thy  
glory evermore. Amen.

MISSA VOTIVA DE SPIRITU SANCTO

Introitus

Spiritus Dómini replévit orbem  
terrárum, alleluia: et hoc quod  
cóntent ómnia, sciéntiam habet  
vocis, alleluia, alleluia, alleluia. **R.**  
Exsúrhat Deus, et dissipéntur ini-  
mícis eius: et fúgiant, qui odérunt  
eum, a fácie eius.

The Spirit of the Lord hath filled  
the whole earth, alleluia; and that  
which containeth all things hath  
knowledge of the voice, alleluia, al-  
leluia, alleluia. **R.** Let Got arise,  
and His enemies be scattered; and  
let them that hate Him fly before  
His face.

V  
**K** Y-ri- e \* e- lé-i-son. bis Christe  
e- lé-i-son. bis Ký-ri- e e-  
lé-i-son. Ký-ri- e \* \*\* e- lé-i-son.

psalmus alleluiaiticus E\*

**B** E-ne-dic, á-nima mea, Dómino, \* Dómine Deus meus,  
magni-fi-cátus es ve-hemén-ter. **R.** Et re-no-vá-bis fá-ci-em  
terræ al-le-lú-ia.

Confessiónen et decórem induísti, \*  
amíctus lúmine sicut vestíménto. **R.** Et renovábis.  
Quam multiplicáta sunt ópera tua, Dómine: \*  
impléta est terra creatúra tua. **R.** Et renovábis.

Revocábis spíritum eórum, et defícient, \*  
 et in púlverem suum reveréntur. **Ry.** Et renovábis.  
 Emíttes spíritum tuum, et creabúnuntur, \*  
 et renovábis fáciem terre. **Ry.** Et renovábis.  
 Sit glória Dómini in sáeculum; \*  
 lætétur Dóminus in opéribus suis. **Ry.** Et renovábis.  
 Iucúndum sit ei elóquium meum, \*  
 ego vero delectábor in Dómino. **Ry.** Et renovábis.

Psalm 104 (103), 1ab.24ac.29bc.30.31.34

Let all that I am praise the Lord. \*